Technaxx TX-152

Entfernungsmesser - Schwarz

Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung
Technaxx TX-152

Ausfuhrliche Details

Messinstrumente und
Prifgerate

Technaxx
4899
4260358124681

TeAe
JOLUTIONYS

Produktfarbe

Internationale Schutzart (IP-Code)

Vergrofierung
Objektivdurchmesser
Laserklasse
Wellenlange
Messungsrange

Maximale gemessene
Geschwindigkeit

Austrittspupille

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Akku-/Batterietyp
Anzahl unterstitzter Batterien

Batteriespannung

Temperaturbereich in Betrieb

Design

Schwarz

IP54

Technische Details
6 X

1,6 cm

1

905 nm

5-600m

300 km/h

3,8 mm

Gewicht und Abmessungen
82 mm

105 mm

43 mm

172 g

Leistung

AAA

2

1,5V
Betriebsbedingungen
0-40-°C

Lieferumfang

© 2022 tease solutions GmbH | WeberstraRe 13 | 85077 Manching

| +49 8452 3599940

| services@tease-solutions.com



https://tease-solutions.com/
tel:+49 8452 3599940
mailto:services@tease-solutions.com

TeAe
JOLUTIONYS

Tragetasche Ja
Batterien enthalten Ja
Betriebsanleitung Ja

© 2022 tease solutions GmbH | WeberstraRe 13 | 85077 Manching | +49 8452 3599940 | services@tease-solutions.com



https://tease-solutions.com/
tel:+49 8452 3599940
mailto:services@tease-solutions.com

