

Technaxx TX-152

Entfernungsmesser - Schwarz

Gruppe

Hersteller

Hersteller Art. Nr.

EAN/UPC

Messinstrumente und

Prüfgeräte

Technaxx

4899

4260358124681



Beschreibung

Technaxx TX-152

Ausführliche Details	
	Design
Produktfarbe	Schwarz
Internationale Schutzart (IP-Code)	IP54
	Technische Details
Vergrößerung	6 x
Objektivdurchmesser	1,6 cm
Laserklasse	1
Wellenlänge	905 nm
Messungsrange	5 - 600 m
Maximale gemessene Geschwindigkeit	300 km/h
Austrittspupille	3,8 mm
	Gewicht und Abmessungen
Breite	82 mm
Tiefe	105 mm
Höhe	43 mm
Gewicht	172 g
	Leistung
Akku-/Batterietyp	AAA
Anzahl unterstützter Batterien	2
Batteriespannung	1,5 V
	Betriebsbedingungen
Temperaturbereich in Betrieb	0 - 40 °C
	Lieferumfang



Tragetasche	Ja		
Batterien enthalten	Ja		
Betriebsanleitung	Ja		